DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES FILOSÓFICAS
SOBRE AS NUANCES DO ORGULHO E VAIDADE A PARTIR DO CONTO “BRANCA DE
NEVE”, DOS IRMÃOS GRIMM de autoria de THAIS SERAFIM OLIVEIRA, ANÁLIA
BEATRIZ CORREIA DE MORAIS, foi publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil referente
ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49906

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49906